様式６
類似業務実績調書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　函館市長　大泉　　潤　様

	所　在　地

	商号又は名称

	代表者職氏名

　新幹線等の函館駅乗り入れに関する調査業務に係る公募型プロポーザルへの参加について，下記のとおり，類似業務の実績を提出いたします。

【類似業務の実績】
	実施(受渡)年度

	業務名

	受注者

	発注者

	業務分類
※該当する
ものに「○」
	計画・設計・整備・導入に向けた検討・その他（　　）

上記業務について履行実績が確認できる書類（契約書、仕様書、受渡書等の写し）を添付いたします。